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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 

021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248

Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SEMESTER : Semester Genap 2020 - 2021
Nama Mata Kuliah : Pengantar Ilmu Hukum Dosen : ANNA TRININGSIH , SH, M.Hum (7118)
Kode MK dan Seksi : LAW101 (KJ101)
Jadwal dan Ruang : Sabtu, 09:30 - 12:00 ()

No. NAMA MAHASISWA NIM
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1. IMANUEL YEKHONYA JOURDI 20160401205 H H H H H H H A H H H H H H
2. RIOSAN JUSTIN GERRITS 20170401066 H H H H H H H H H H H H H A
3. SITI SUMARNI 20170401147 H H H H H H H H H H H H H H
4. HERFINITHA NURMALA LUBIS 20170401190 H H H H H H H H H H H H H H
5. LISTIYANA 20200401312 H H H H H H H H H H H H H H
6. SHARFINA 20200401314 H H H H H H H A H H H H H H
7. CINDY CLAUDIA AGUSTINA 20200401315 H H H H H H H H H H H H H H
8. VIRLY MUTIARA DEWI 20200401318 H H H H H H H H H H H H H H
9. SIDDHI WIDYAPRATHAMA 20200401319 H H H H H H H H H H H H H H
10. NELLIE WIGUNA 20200401320 H H H H H H H H H H H H H A
11. AMALIA ARIANDINI 20200401321 H H H H H H H H H H H H H H
12. TRI ALVIANI 20200401322 H H H H H H H H H H H H H H
13. HANDOKO 20200401323 H H H H H H H A H H H H H H
14. YOSHUA ADHINUGRAHA MANDIRAATMADJA 20200401324 H H H H H H H H H H H H H H
15. LAILATUL FITRIA RAHMA 20200401325 H H H H H H H H H H H H H H
16. TRIES HANAFI 20200401326 H H H H A H A H H H H H H H
17. LUKAS PARSAORAN 20200401327 H H H H H H H H H H H H H H
18. FIGHTER SANJAYA 20200401328 H H H H H H H H H H H H H H
19. SLAMET RAHARJO 20200401330 H H H H H H H A H H H H H H
20. ANDHIKA PRATAMA NURDIN 20200401332 A H H H H H H A H A H H H H
21. AI EDOWATI 20200401333 H H H H H H H H H H H H H H
22. PUTRI MELATI DEPOK 20200401334 H H H H H H A A H H A H H H
23. ELSYEH SULAYMAN 20200401335 A H H H H H H H H A H H H H
24. KENJI WANATA 20200401338 H H H H H H A A H H H H H A
25. SOBIYEV ALTHUR NAPITUPULU 20200401340 H H H H H H H H H H H H H A
26. ANGGIA RAKHMALIA 20200401341 H H H H H H A H H A H H H A
27. ADI SURYA PURBA 20200401343 H H H H H H A A H H H H H H
28. AYU PURWANDHANI 20200401344 H H H H H H H H H H H H H H
29. THERESIA MEGAWATI WIJAYA 20200401345 H H H H H H H A H H H H H H
30. SABRINA MULYADIVA 20200401346 A H H H H H H H H H H H H H
31. RENO SARAH SHAHABUDIN PUTRI 20200401347 H H H H H H H H H H H H H H
32. AGUSTINNE 20200401348 H H H H H H A H H H H H H H
33. REZKY AMELIA 20200401349 A H H H H H H A A A H A H H
34. BONG IKO 20200401350 H H H H H H A H H H H H H H
35. ESRA AMANDA MORA 20200401351 A H H H H H A A H H H H H H
36. REZA SUGI MAHESA 20200401352 H H H H H H A A H H H H H A
37. EKO RAHARJO 20200401353 H H H H H H H H H H H H H H
38. ROSA ANGGRAENI 20200401354 H H H H H H H H H H H H H H
39. HENRICO JONEMAN KORAH 20200401355 H H H H H H H H H H H H H H
40. PUTRI ARIESKA PRATIWI 20200401356 H H H H H H H H H H H H H H
41. YOSEP NATAN SAHAT MARULITUA 20200401357 H H H H H H H H H H H H H H
42. NADA AROFAH 20200401358 H H A A H H A A H A A H A A
43. BENY SUGIYANTO 20200401359 H H H H H H H H H H H H H H
44. YOHANA ANGELITA HUTABARAT 20200401360 H A H H H H A A A A A A A A
45. RICO IRFIANSYAH 20200401362 H H H H H H H H H H H H H H
46. TIO PRATAMA 20200401363 H H H H H H H H H H H H H H
47. JAMES SUCIPTO SUNG 20200401364 A H A H H H A H H H H H H H
48. DESSY KURNIAWATI PUTRI GEA 20200401367 A H H H H H H H H H H H H H
49. MAYAR ROMANTIR 20200401369 H H H H H H A H H H H H H H
50. NOVRIANANDA 20200401370 H H H H H H H A H A A A A A
51. POERNOMO WIDJAJA 20200401371 H H H H H H H A H H H H H H
52. DJULIAYANDI 20200401372 H H H H H H H A H H H H H H
53. ERNA RAHMAWATI 20200401373 H A H H H H H A H H H A H H
54. YUNUS HERMANSYAH 20200401374 A H H H H H H H H H H H H H
55. JAKARIA PUNTODEWO 20200401375 A H A H A H A A H A H H A H
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS HUKUM
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 

021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248

Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2020 - 2021

Mata kuliah : Pengantar Ilmu Hukum (3 sks) Ruang :
Kode : LAW101 Kelas : KJ101 Dosen : ANNA TRININGSIH , SH, M.Hum
Prodi : Ilmu Hukum Semester : 1

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs

1
Sabtu

27-3-21
09:30-
12:00

Sabtu
27-3-21

09:30-
12:00 Pengertian Hukum
 0

2
Sabtu
3-4-21

09:30-
12:00

Sabtu
3-4-21

09:30-
12:00 Disiplin Hukum Umum
 56

3
Sabtu

10-4-21
09:30-
12:00

Sabtu
10-4-21

09:30-
12:00 Arti Hukum
 56

4
Sabtu

17-4-21
09:30-
12:00

Sabtu
17-4-21

09:30-
12:00 Hukum Sebagai Kaedah
 59

5
Sabtu

24-4-21
09:30-
12:00

Sabtu
24-4-21

09:30-
12:00 Proses Terjadinya Kaedah
 57

6
Sabtu
1-5-21

09:30-
12:00

Sabtu
1-5-21

09:30-
12:00 Tujuan Hukum
 59

7
Sabtu
8-5-21

09:30-
12:00

Sabtu
8-5-21

09:30-
12:00 Fungsi Hukum
 45
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS HUKUM
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 

021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248

Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2020 - 2021

Mata kuliah : Pengantar Ilmu Hukum (3 sks) Ruang :
Kode : LAW101 Kelas : KJ101 Dosen : ANNA TRININGSIH , SH, M.Hum
Prodi : Ilmu Hukum Semester : 1

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs

8
Sabtu

12-6-21
09:30-
12:00

Sabtu
12-6-21

09:30-
12:00 Sumber-Sumber Hukum
 39

9
Sabtu

19-6-21
09:30-
12:00

Sabtu
19-6-21

09:30-
12:00 Unsur-unsur Hukum
 58

10
Sabtu

26-6-21
09:30-
12:00

Sabtu
26-6-21

09:30-
12:00 Kaedah Hukum yang Abstrak dan yang Konkrit dan Isi Kaedah Hukum
 51

11
Sabtu
3-7-21

09:30-
12:00

Sabtu
3-7-21

09:30-
12:00 Sifat Kaedah Hukum Perumusan Kaedah Hukum
 55

12
Sabtu

10-7-21
09:30-
12:00

Sabtu
10-7-21

09:30-
12:00 Tugas Kaedah Hukum Essensialia Kaedah Hukum
 55

13
Sabtu

17-7-21
09:30-
12:00

Sabtu
17-7-21

09:30-
12:00 Penyimpangan Terhadap Kaedah Hukum, Asas-asas Hukum
 52

14
Sabtu

24-7-21
09:30-
12:00

Sabtu
24-7-21

09:30-
12:00 Pernyataan Kaedah Hukum dan Teori M. Friedman
 47
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS HUKUM
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 

021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248

Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

NILAI AKHIR
Semester Genap 2020 - 2021

Kode : LAW101 Kelas : KJ101 Dosen : ANNA TRININGSIH , SH, M.Hum
Matakuliah : Pengantar Ilmu Hukum  
Prodi : Ilmu Hukum  

No N I M Nama Mahasiswa uts tugasonline quizonline UAS UTS NA Nilai Akhir
30 % 20 % 20 % 30 % 0 % Angka Huruf

1 20160401205 Imanuel Yekhonya Jourdi 85 80,5 62,86 50 69,17 3,00 B
2 20170401066 Riosan Justin Gerrits 85 72,4 67,14 75 75,91 3,30 B+
3 20170401147 Siti Sumarni 85 81 85,71 90 85,84 4,00 A
4 20170401190 Herfinitha Nurmala Lubis 85 80,5 78,57 80 81,31 4,00 A
5 20200401312 Listiyana 85 80,5 94,29 80 84,46 4,00 A
6 20200401314 Sharfina 85 81 87,14 80 83,13 4,00 A
7 20200401315 Cindy Claudia Agustina 85 81 78,57 90 84,41 4,00 A
8 20200401318 Virly Mutiara Dewi 85 81 81,43 85 83,49 4,00 A
9 20200401319 Siddhi Widyaprathama 85 81 97,14 85 86,63 4,00 A

10 20200401320 Nellie Wiguna 85 80,5 88,57 70 80,31 4,00 A
11 20200401321 Amalia Ariandini 85 80,5 94,29 90 87,46 4,00 A
12 20200401322 Tri Alviani 85 81 92,86 85 85,77 4,00 A
13 20200401323 Handoko 85 81 95,71 80 84,84 4,00 A
14 20200401324 Yoshua Adhinugraha Mandiraatmadja 85 81 95,71 90 87,84 4,00 A
15 20200401325 Lailatul Fitria Rahma 85 80,5 90 80 83,6 4,00 A
16 20200401326 Tries Hanafi 85 72 62,86 75 74,97 3,30 B+
17 20200401327 Lukas Parsaoran 85 73,5 80 90 83,2 4,00 A
18 20200401328 Fighter Sanjaya 85 72,5 71,43 75 76,79 3,30 B+
19 20200401330 Slamet Raharjo 85 81 97,14 80 85,13 4,00 A
20 20200401332 Andhika Pratama Nurdin 85 73 81,43 75 78,89 3,70 A-
21 20200401333 Ai Edowati 65 81 90 80 77,7 3,70 A-
22 20200401334 Putri Melati Depok 85 64,5 55,71 70 70,54 3,00 B
23 20200401335 Elsyeh Sulayman 85 71,5 52,86 90 77,37 3,70 A-
24 20200401338 Kenji Wanata 85 80,5 67,14 85 80,53 4,00 A
25 20200401340 Sobiyev Althur Napitupulu 85 73 74,29 75 77,46 3,70 A-
26 20200401341 Anggia Rakhmalia 85 64,5 60 90 77,4 3,70 A-
27 20200401343 Adi Surya Purba 85 73 90 90 85,1 4,00 A
28 20200401344 Ayu Purwandhani 85 80,5 97,14 80 85,03 4,00 A
29 20200401345 Theresia Megawati Wijaya 85 73 90 85 83,6 4,00 A
30 20200401346 Sabrina Mulyadiva 85 81 90 80 83,7 4,00 A
31 20200401347 Reno Sarah Shahabudin Putri 85 73 78,57 80 79,81 3,70 A-
32 20200401348 Agustinne 85 80,5 84,29 75 80,96 4,00 A
33 20200401349 Rezky Amelia 85 41 48,57 80 67,41 2,70 B-
34 20200401350 Bong Iko 85 80,5 84,29 75 80,96 4,00 A
35 20200401351 Esra Amanda Mora 85 72,5 65,71 80 77,14 3,70 A-
36 20200401352 Reza Sugi Mahesa 85 81 85,71 80 82,84 4,00 A
37 20200401353 Eko Raharjo 85 79 94,29 90 87,16 4,00 A
38 20200401354 Rosa Anggraeni 85 81 100 90 88,7 4,00 A
39 20200401355 Henrico Joneman Korah 85 81 97,14 90 88,13 4,00 A
40 20200401356 Putri Arieska Pratiwi 85 81 91,43 80 83,99 4,00 A
41 20200401357 Yosep Natan Sahat Marulitua 85 81 72,86 80 80,27 4,00 A
42 20200401358 Nada Arofah 85 40 50 75 66 2,70 B-
43 20200401359 Beny Sugiyanto 85 80,5 71,43 75 78,39 3,70 A-
44 20200401360 Yohana Angelita Hutabarat 0 32,5 22,86 11,07 0,00 E
45 20200401362 Rico Irfiansyah 85 80,5 85,71 80 82,74 4,00 A
46 20200401363 Tio Pratama 85 72,5 92,86 85 84,07 4,00 A
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Kode : LAW101 Kelas : KJ101 Dosen : ANNA TRININGSIH , SH, M.Hum
Matakuliah : Pengantar Ilmu Hukum  
Prodi : Ilmu Hukum  

No N I M Nama Mahasiswa uts tugasonline quizonline UAS UTS NA Nilai Akhir
30 % 20 % 20 % 30 % 0 % Angka Huruf

47 20200401364 James Sucipto Sung 85 72,5 72,86 85 80,07 4,00 A
48 20200401367 Dessy Kurniawati Putri Gea 85 73 77,14 80 79,53 3,70 A-
49 20200401369 Mayar Romantir 85 81 65,71 80 78,84 3,70 A-
50 20200401370 Novriananda 85 45,5 64,29 90 74,46 3,30 B+
51 20200401371 Poernomo Widjaja 85 64,5 60 70 71,4 3,00 B
52 20200401372 Djuliayandi 85 81 88,57 90 86,41 4,00 A
53 20200401373 Erna Rahmawati 85 56,5 70 85 76,3 3,30 B+
54 20200401374 Yunus Hermansyah 70 80,5 82,86 75 76,17 3,30 B+
55 20200401375 Jakaria Puntodewo 85 40,4 41,43 85 67,37 2,70 B-

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan.
Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

Dr. IRMAN JAYA , SH., MH. ANNA TRININGSIH , SH, M.Hum
NIP. 221050853 NIP. 7118


